**T**e Deum laudâmus. 27.

**AD**

## AD LAUDES.

&amp; per Horas, Aña.

**B**eatus Dídacus stá-  
dium virtutis ingrés-  
sus, carnem suam labóri-  
bus, & flagéllis, vigiliis, ac  
jejuniis edomâbat. Psalm.  
Dóminus regnâvit, cum  
reliquis ut supra. 29. Aña.  
Oratióni semper inténtus,  
Dei collóquio júgiter frue-  
bâtur. Aña. In schola ora-  
tiónis divínitus erudítus,  
de rebus cœlestibus sensus  
miríficos proferêbat. Aña.  
Ad Insulas Canárias mis-  
sus, infidéles multos ad  
Christi fidem verbo atque  
exémplo perdúxit. Aña.

Omnes in servo Dei co-  
piôsum charitatis spíritum,  
& singulârem apud Deum  
grátiam agnoscébant.

**C**apitulum. I. Cor. 1.

**F**ratres: Vidête voca-  
tionem vestram, quia  
non multi sapiéntes secún-

dùm carnem, non multi  
poténtes, non multi nóbiles:  
sed quæ stulta sunt  
mundi elègit Deus, ut con-  
fundat sapiéntes.

## Hymnus.

**M**undi Redémptor  
óptime,  
Qui morte mortem dé-  
struis,  
Tuam Crucem sanctif-  
simam

Omnes ad astra tollimus.  
**D**iléxit illam Dídacus,

Amôre dulci sáucius,  
Illámque post te fôrtiter  
Consors triúmphis sustulit.

**C**arnei rebéllem cóm-  
primens,  
Escam malorum péssi-  
mam,  
Sensúsque confixit, tuæ  
Tecum ipse confixus  
Cruci.

**T**andem ad beatâ præ-  
mia  
Athlêta fortis évolans

N 2 Suáv.

Suavi sopore sólvitur  
Caræ Crucis compléxibus.

**T**e Christe clementissime  
Véniam precámur súp-  
plices,

Tu pro tuis fidélibus  
Audi precántem Dída-  
cum. Amen.

**V.** Ora pro nobis beátæ  
Dídace. **R.** Ut digni ef-  
ficiámur promissiónibus  
Christi.

### Ad Benedictus, Aña.

Ad beáti Dídaci corpus  
surdi audiunt, muti lo-  
quúntur, paralytici sanán-  
tur, ab obséssis corpóribus  
dæmones expellúntur, æ-  
grótia ad vitam ab ipso mor-  
tis límine revocántur.

### Oratio.

**O**Mnipotens sempí-  
térne Deus, qui dis-  
positiōne mirabili infir-  
ma mundi éligis, ut fórtia  
quæque confundas: con-  
cède propítius humilitati

nostræ; ut piis beáti Dída-  
ci Confessoris tui préci-  
bus, ad perénnem in coelis  
glóriam sublimári mercâ-  
mur. Per Dóminum.

**A**d Tertiam Aña. Ora-  
tióni Capit. Fratres: vidête.

**R.** breve. Amâvit eum  
Dóminus, \* Et ornâvit  
eum. Amâvit eum. **V.** Sto-  
lam glóriæ induit eum.  
Et ornâvit. **G**lória Pa-  
tri. Amâvit. **V.** Os justi  
meditábitur sapiéntiam.  
**R.** Et lingua ejus loquêtur  
judícum.

**A**d Sextam Aña. In  
schola.

### Capitulum. 1. Cor. 1.

**E**X ipso autem vos  
estis in Christo Iesu,  
qui factus est nobis sapiéntia  
à Deo, & justitia, &  
sanctificatio, & redemp-  
tio: ut quemádmodum  
scriptum est: Qui gloriatur,  
in Dómino gloriétur.